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          41. ROČNÍK MALÉHO ZÁVODU MÍRU 2011       

          ********************************** 

 

Pořadatel:                  CZ: Cyklistický klub Lanškroun o.s. 

                            PL: Ludowy Kolarski Klub Sportowy "Górnik Walbrzych" 

 

          4.ETAPA                                  

          ******* 

 

ČÍSLO UKONČENÉ ETAPY             :      4 

TRASA ETAPY                      :      ČASOVKA DO VRCHU                         

TRASA CELÉHO ZÁVODU              :      CZE-LANŠKROUN & POL-WALBRZYCH            

DATUM KONÁNÍ ETAPY               :      04.06.2011 

DATUM KONÁNÍ ZÁVODU              :      02.06.2011-  06.06.2011 

PRŮM. RYCHLOST V ETAPĚ           :      22,96     KM/HOD 

PRŮM. RYCHLOST DOSUD UJETÝCH ETAP:      35,78     KM/HOD 

DÉLKA ETAPY                      :       3,4      KM 

DÉLKA DOSUD UJETÝCH KM           :      94,3      KM 

 

 

        JEDNOTLIVCI - V 04.ETAPĚ 

        Result list - in 04.stage 

 

        ************************ 
POŘADÍ    KÓD_UCI      PŘIJMENÍ_A_JMÉNO          KLUB                        LICENCE KATEGORIE     ČAS   BODOVACÍ        ZTRÁTA  
     ST.Č.                                                                                                SOUTĚŢ  ZLOMKY         
Rank      UCI_code     Surname_and_name          name                        Licence Category      Time    Points          Gap   
    Race_no                                                                                                 race  hundredths     

-------------------------------------------------------------------------------- 

  1  41 GER19970410  Hannes Augustin           GE2-FRANKFURTER RC 90       BRA044 starší ţáci   00:08:53               00:00 (00) 

  2  67 POL19970711  Komisarek Remigius        PO3-LUKS PANORAMA CHRABASZC ZPO043 starší ţáci   00:08:54               00:01 (00) 

  3  51 CZE19970927  Slavík Lukáš              KO2-APACHE LOKO TRUTNOV     9652   starší ţáci   00:08:55               00:02 (00) 

  4  18 POL19971014  Sojka Mikolaj             KAL-K.T.K. KALISZ           WLK076 starší ţáci   00:08:56        (12)   00:03 (12) 

  5  65 POL19970531  Slawek Damian             PO3-LKS POM STRZELCE KRAJEN LUB083 starší ţáci                   (92)   00:03 (92) 

* 6   6 CZE19980424  Mosinger Petr             FAV-CK WINDOOR'S PŘÍBRAM    15519  starší ţáci   00:09:02               00:09 (00) 

  7  34 CZE19970219  Janošek Jiří              PET-TJ SIGMA HRANICE        9175   starší ţáci   00:09:03               00:10 (00) 

  8   4 CZE19970926  Brázda Michal             FAV-TJ FAVORIT BRNO         8547   starší ţáci   00:09:06        (07)   00:13 (07) 

  9  44 GER19970209  Rabann Maximilian         GE2-RK ENDSPURT 09 COTTBUS  BRA043 starší ţáci                   (87)   00:13 (87) 

 10  62 CZE19970131  Rufer Matěj               LOU-TJ LOKOMOTIVA BEROUN    15483  starší ţáci   00:09:07               00:14 (00) 

 11   9 CZE19970627  Kříţek Pavel              KO2-REMEX CYCLING TEAM KOLÍ 18192  starší ţáci   00:09:10               00:17 (00) 

 12  43 GER19971022  Kanter Max                GE2-RSC COTTBUS             BRA044 starší ţáci   00:09:13               00:20 (00) 

 13  46 GER19970119  Bruno von Maydell         GE2-RC KLEINMACHNOW         BRA044 starší ţáci   00:09:17               00:24 (00) 

 14   8 CZE19970916  Kunt Lukáš                KO2-REMEX CYCLING TEAM KOLÍ 14658  starší ţáci   00:09:18               00:25 (00) 

*15  35 CZE19980916  Šedivý Jakub              PH1-SK VELO PRAHA           12681  starší ţáci                                     

 16  40 CZE19970110  Křikava Jakub             PLZ-TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ 9167   starší ţáci                                     

 17  22 POL19970304  Gieracki Dawid            WAL-KS SLEZA FELT ATOM SOBO DLS181 starší ţáci   00:09:20               00:27 (00) 

 18  58 CZE19970516  Šorm Jiří                 TRU-CK CARLA DVůR KRÁLOVÉ n 7794   starší ţáci   00:09:21               00:28 (00) 

 19 113 POL19950625  Ratajczak Alicja          KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK046 kadetky       00:09:28               00:35 (00) 

*20  28 SVK19980530  Michalička Juraj          SVK-CYKLISTICKÝ SPOLOK ŢILI 4734   starší ţáci   00:09:30               00:37 (00) 

 21  45 GER19970122  Beran Andy                GE2-RSC COTTBUS             BRA604 starší ţáci   00:09:32               00:39 (00) 

*22  42 GER19980317  Schneider Wiliam          GE2-RSV FINSTERWALDE        BRA043 starší ţáci   00:09:34               00:41 (00) 

 23  47 GER19970701  Zetzche Till              GE2-ERKNERANER RC 1996      BRA043 starší ţáci   00:09:36               00:43 (00) 

 24   3 CZE19970817  Grunt Jan                 FAV-TJ FAVORIT BRNO         18695  starší ţáci   00:09:37               00:44 (00) 

 25  29 SVK19971030  Zimány Kristián           SVK-MŠK ŢIAR NAD HRONOM     5765   starší ţáci                                     

*26  36 CZE19980801  Kašpar Adam               PH1-SK VELO PRAHA           2375   starší ţáci   00:09:38               00:45 (00) 

 27  60 CZE19970319  Neuman Daniel             LOU-TJ STADION LOUNY        9610   starší ţáci   00:09:39               00:46 (00) 

 28  30 SVK19970514  Truban Matej              SVK-MŠK ŢIAR NAD HRONOM     4238   starší ţáci   00:09:41               00:48 (00) 

*29  38 CZE19980106  Eibisch Jan               PLZ-TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ 8363   starší ţáci   00:09:45               00:52 (00) 

 30  33 CZE19970902  Vývoda Jan                PET-TJ SIGMA HRANICE        7780   starší ţáci   00:09:48               00:55 (00) 

 31  21 POL19970228  Skibinski Krzysztof       WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS196 starší ţáci   00:09:54               01:01 (00)
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 32 139 CZE19950722  Drahotová Aneţka          PH1-TJ CYKLOPRAG            14656  kadetky       00:09:55               01:02 (00) 

 33   7 CZE19970302  Glogovský Daniel          PET-CK FESO PETŘVALD        14096  starší ţáci   00:09:57               01:04 (00) 

 34   2 CZE19970111  Kolář Patrik              FAV-MORAVEC MERIDA CZECH MT 12517  starší ţáci   00:09:59               01:06 (00) 

*35  50 CZE19980929  Bušina Dominik            PRO-SKC PROSTĚJOV           12125  starší ţáci                                     

 36  57 CZE19971015  Strupek Matyáš            OST-SKM ZLATÉ HORY          11747  starší ţáci   00:10:00               01:07 (00) 

 37  59 CZE19970829  Bařtipán Josef            LOU-TJ STADION LOUNY        9818   starší ţáci                                     

 38  17 CZE19970419  Matusiak Sebastian        KAL-K.T.K. KALISZ           WLK037 starší ţáci   00:10:04               01:11 (00) 

*39  27 SVK19981014  Person Tomáš              SVK-CYKLISTICKÝ SPOLOK ŢILI 4322   starší ţáci   00:10:05               01:12 (00) 

 40  52 CZE19970111  Kočí Vojtěch              OST-CYKLO TEAM OSTROV       17053  starší ţáci   00:10:08               01:15 (00) 

 41  31 SVK19970730  Jelţa Nicolas             SVK-MŠK ŢIAR NAD HRONOM     4237   starší ţáci   00:10:11               01:18 (00) 

 42 123 CZE19960814  Vlčková Veronika          PLZ-TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ 13080  kadetky       00:10:12               01:19 (00) 

 43  23 POL19971009  Doron Grzegorz            WAL-MKS KAROLINA JAWORZYNA  DLS060 starší ţáci   00:10:13               01:20 (00) 

 44  26 CZE19970421  Matějček Martin           PLZ-CYKLO TEAM TÁBOR        9097   starší ţáci                                     

 45  37 CZE19970804  Spudil Martin             PH1-SP KOLO LOAP SPECIALIZE 10880  starší ţáci   00:10:15               01:22 (00) 

 46  66 POL19970116  Nieskuchowski Damian      PO3-LKS ORLETA GORZON       LUB055 starší ţáci                                     

 47 137 CZE19960313  Adámková Jana             TRU-APACHE LOKO TRUTNOV     13726  kadetky                                         

*48  53 CZE19981020  Čechman Martin            OST-CYKLO TEAM OSTROV       6870   starší ţáci   00:10:16               01:23 (00) 

 49  64 POL19970312  Banek Piotr               PO3-LKS BASZTA GOLCZEWO     ZPO026 starší ţáci   00:10:18               01:25 (00) 

 50 115 POL19960522  Plosaj Nikol              KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK001 kadetky       00:10:20               01:27 (00) 

 51  11 POL19970608  Biskup Bartosz            BOL-MKK BOLMET TREK LEGNICA DLS337 starší ţáci   00:10:21               01:28 (00) 

*52  15 CZE19981209  Šimek Jan                 PH1-CK BÍTOVSKÁ             8328   starší ţáci                                     

 53  20 POL19970201  Kaleta Patrik             BOL-M-GLKS KWISA LUBAN      DLS230 starší ţáci   00:10:25               01:32 (00) 

 54 106 POL19961006  Wolska Karolina           WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS200 kadetky                                         

 55 118 POL19950806  Jacyszyn Patrycja         NOW-KK "BCM NOWATECH-UZDROW ZPO105 kadetky                                         

 56  14 POL19971027  Kusz Jakub                WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS217 starší ţáci   00:10:27               01:34 (00) 

 57  25 CZE19971210  Fláma Tomáš               PRO-TJ UNIČOV               10451  starší ţáci   00:10:28               01:35 (00) 

 58  48 CZE19971201  Chytil Daniel             PRO-SKC PROSTĚJOV           13150  starší ţáci   00:10:30               01:37 (00) 

 59 127 GER19970730  Luttuschka Larissa        GER-RK ENDSPURT 09 COTTBUS  BRA043 kadetky                                         

 60 124 GER19960922  Meyer Josephine           GER-FRANKFURTER RC 90       BRA044 kadetky       00:10:32               01:39 (00) 

 61   5 CZE19970417  Kubeš Martin              FAV-CK DACOM PHARMA KYJOV   13287  starší ţáci   00:10:35               01:42 (00) 

*62  56 CZE19990814  Tyrpekl Karel             OST-PROFI SPORT GHOST TEAM  6891   starší ţáci                                     

 63 111 POL19950416  Cierluk Karolina          BOL-MKK BOLMET TREK LEGNICA DLS350 kadetky       00:10:41               01:48 (00) 

 64 140 CZE19950722  Drahotová Eliška          PH1-TJ CYKLOPRAG            14654  kadetky                                         

 65 128 CZE19950609  Růţičková Kateřina        DUK-DUKLA PRAHA             5273   kadetky       00:10:42               01:49 (00) 

 66 114 POL19950712  Zeglen Wiktoria           KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK068 kadetky       00:10:43               01:50 (00) 

 67   1 CZE19970414  Dvořák Jakub              FAV-TJ FAVORIT BRNO         14284  starší ţáci   00:10:45               01:52 (00) 

 68 109 POL19950529  Pisarska Paula            BOL-M-GLKS KWISA LUBAN      DLS233 kadetky                                         

 69 116 POL19960717  Radzicka Natalia          KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK043 kadetky       00:10:50               01:57 (00) 

 70 126 GER19960729  Jedan Jessica             GER-RSC COTTBUS             BRA043 kadetky                                         

 71 130 CZE19960411  Bartizalová Dnisa         DUK-EURO CYCLING TEAM       9025   kadetky       00:10:51               01:58 (00) 

 72 107 POL19950927  Kusiak Agnieszka          BOX-LKS ATOM BOXMET DZIERZO DLS173 kadetky       00:10:55               02:02 (00) 

*73  55 CZE19990108  Zadák David               OST-CYKLO TEAM OSTROV       14264  starší ţáci   00:11:01               02:08 (00) 

*74  19 POL19980728  Posmyk Damian             BOL-M-GLKS KWISA LUBAN      DLS231 starší ţáci   00:11:03               02:10 (00) 

 75 104 POL19960218  Dmitrasz Aleksandra       WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS223 kadetky       00:11:05               02:12 (00) 

 76 134 POL19970605  Misterek Weronika         MER-UKS GIMNAZJUM TWOJA MER PL193  kadetky       00:11:07               02:14 (00) 

 77 120 POL19961129  Wojciechowska Marta       NOW-KK "BCM NOWATECH-UZDROW ZPO055 kadetky       00:11:10               02:17 (00) 

 78  12 POL19970104  Wrona Bartlomiej          BOL-MKK BOLMET TREK LEGNICA DLS338 starší ţáci   00:11:11               02:18 (00) 

*79  13 POL19980918  Rudyk Bartosz             WAL-UKS MOTO AGBUD JELCZ LA DLS252 starší ţáci   00:11:16               02:23 (00) 

*80  24 CZE19980506  Valigura Jiří             PRO-TJ UNIČOV               10864  starší ţáci                                     

 81 135 POL19950110  Kasperek Weronika         MER-UKS GIMNAZJUM TWOJA MER SLA005 kadetky                                         

 82  54 CZE19971024  Klauko Vojtěch            OST-CYKLO TEAM OSTROV       13430  starší ţáci   00:11:17               02:24 (00)
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 83 119 POL19950709  Komos Karolina            NOW-KK "BCM NOWATECH-UZDROW ZPO053 kadetky                                         

 84 131 CZE19965805  Mudříková Kateřina        TRI-KOLÍK TJ BOHUMÍN        11271  kadetky       00:11:18               02:25 (00) 

 85 125 GER19960902  Barhel Marie              GER-RK ENDSPURT 09 COTTBUS  BRA173 kadetky       00:11:24               02:31 (00) 

 86 136 POL19951030  Gajerska Ewa              MER-UKS GIMNAZJUM TWOJA MER SLA006 kadetky                                         

 87 122 POL19970721  Jasinska Patrycja         NOW-KK "BCM NOWATECH-UZDROW ZPO033 kadetky       00:11:27               02:34 (00) 

 88  49 CZE19971101  Čech Vlastimil            PRO-SKC PROSTĚJOV           11629  starší ţáci   00:11:29               02:36 (00) 

*89  10 POL19980205  Grobelny Maciej           WAL-SWIEBODZICKIE TOWARZYST DLS264 starší ţáci   00:11:30               02:37 (00) 

 90 108 POL19960430  Wiatrak Nikola            BOX-LKS ATOM BOXMET DZIERZO DLS334 kadetky       00:11:32               02:39 (00) 

*91  16 CZE19980802  Charalambidis Denis       PH1-CK BÍTOVSKÁ             9185   starší ţáci   00:11:36               02:43 (00) 

 92 102 CZE19960514  Krzyţanková Lenka         TRI-TJ TŢ TŘINEC            17814  kadetky       00:11:37               02:44 (00) 

 93 105 POL19960314  Lasota Monika             WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS203 kadetky       00:11:44               02:51 (00) 

*94  61 CZE19980613  Lacina Martin             LOU-TJ STADION LOUNY        9580   starší ţáci   00:11:45               02:52 (00) 

 95  39 CZE19970825  Trávníček Tomáš           PLZ-TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ 9570   starší ţáci   00:11:47               02:54 (00) 

 96  63 CZE19970617  Svoboda Tomáš             KO2-REMERX CYCLING TEAM KOL 2604   starší ţáci   00:11:50               02:57 (00) 

 97 117 POL19950816  Wiza Diana                KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK064 kadetky       00:11:53               03:00 (00) 

 98 121 POL19970220  Karwacka Marlena          NOW-KK "BCM NOWATECH-UZDROW ZPO032 kadetky       00:11:58               03:05 (00) 

 99 100 CZE19950509  Hájková Kateřina          FAV-TJ FAVORIT BRNO         10443  kadetky       00:12:16               03:23 (00) 

100 110 POL19951021  Grabowska Kamila          BOL-MKK BOLMET TREK LEGNICA DLS351 kadetky       00:12:17               03:24 (00) 

101*138 CZE19980628  Pečonková Veronika        OST-SKM ZLATÉ HORY          14302  kadetky       00:12:21               03:28 (00) 

102 103 POL19960517  Grochalska Natalia        WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS228 kadetky       00:12:22               03:29 (00) 

103 112 POL19960617  Garczarek Jagoda          KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK020 kadetky       00:12:24               03:31 (00) 

104 129 CZE19961013  Látová Tereza             DUK-DUKLA PRAHA             8777   kadetky       00:12:29               03:36 (00) 

105 133 POL19950704  Kubica Aleksandra         MER-GLIWICE MERIDA          SLA078 kadetky       00:12:36               03:43 (00) 

106 132 POL19950614  Kozik Karolina            MER-GLIWICE MERIDA          SLA095 kadetky       00:12:49               03:56 (00) 

107 101 CZE19960825  Jeřelová Kristýna         FAV-CK DACOM PHARMA KYJOV   10443  kadetky       00:13:06               04:13 (00) 

 

 

 

 

        DRUŢSTVA - V 04.ETAPĚ 

 

        ********************* 

POŘADÍ   ODDÍL                                      ČAS 

----------------------------------------------------------------------- 

  1  GE2 COTTBUS                                  00:27:12 

         ERKNERANER RC 1996 + FRANKFURTER RC 90 + RC KLEINMACHNOW + RK ENDSPURT 

          09 COTTBUS + RSC COTTBUS + RSV FINSTERWALDE 

  2  KO2 REMEX KOLÍN                              00:27:23 

         APACHE LOKO TRUTNOV + REMERX CYCLING TEAM KOLÍN + REMEX CYCLING TEAM K 

         OLÍN 

  3  FAV FAVORI BRNO                              00:27:45 

         CK DACOM PHARMA KYJOV + CK WINDOOR'S PŘÍBRAM + MORAVEC MERIDA CZECH MT 

         B TEAM + TJ FAVORIT BRNO 

  4  PO3 POLSKO 3                                 00:28:05 

         LKS BASZTA GOLCZEWO + LKS ORLETA GORZON + LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE  

         + LUKS PANORAMA CHRABASZCZE 

  5  LOU STADION LOUNY                            00:28:46 

         TJ LOKOMOTIVA BEROUN + TJ STADION LOUNY 

  6  PET PETŘVALD                                 00:28:48 

         CK FESO PETŘVALD + TJ SIGMA HRANICE 

     SVK SLOVENSKO            

         CYKLISTICKÝ SPOLOK ŢILINA + MŠK ŢIAR NAD HRONOM
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----------------------------------------------------------------------- 

  8  PH1 VELO                                     00:28:51 

         CK BÍTOVSKÁ + SK VELO PRAHA + SP KOLO LOAP SPECIALIZED + TJ CYKLOPRAG 

  9  PLZ CYKLISTIKA PLZEŇ                         00:29:15 

         CYKLO TEAM TÁBOR + TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ 

 10  WAL WALBRZYCH                                00:29:27 

         KS SLEZA FELT ATOM SOBOTKA + MKS KAROLINA JAWORZYNA SL. + SWIEBODZICKI 

         E TOWARZYSTWO + UKS MOTO AGBUD JELCZ LASKOWICE + WALBRZYCH ZS STARE BO 

         GACZOWICE 

 11  OST OSTROV+ZLATÉ HORY                        00:30:24 

         CYKLO TEAM OSTROV + PROFI SPORT GHOST TEAM CHEB + SKM ZLATÉ HORY 

 12  KOR KORNIK                                   00:30:31 

         UKS "JEDYNKA-LIMARO" KORNIK 

 13  PRO PROSTĚJOV                                00:30:57 

         SKC PROSTĚJOV + TJ UNIČOV 

 14  BOL BOLMET LEGNICA                           00:31:27 

         M-GLKS KWISA LUBAN + MKK BOLMET TREK LEGNICA 

 15  GER FRANKFURT                                00:31:52 

         FRANKFURTER RC 90 + RK ENDSPURT 09 COTTBUS + RSC COTTBUS 

 16  NOW NOWATECH                                 00:32:52 

         KK "BCM NOWATECH-UZDROWISKO" 

 17  MER MERIDA GLIWICE                           00:33:47 

         GLIWICE MERIDA + UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA 

 18  DUK DUKLA PRAHA                              00:34:02 

         DUKLA PRAHA + EURO CYCLING TEAM 

 

 

 

 

        SOUTEŢ O NEJLEPŠÍHO VRCHAŘE V 04.ETAPĚ 

 

        ************************************** 

POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                           BODY 

----------------------------------------------------------------------- 

  1   41  Hannes Augustin       97 FRANKFURTER RC 90                 10 

  2   67  Komisarek Remigius    97 LUKS PANORAMA CHRABASZCZE          9 

  3   51  Slavík Lukáš          97 APACHE LOKO TRUTNOV                8 

  4   18  Sojka Mikolaj         97 K.T.K. KALISZ                      7 

  5   65  Slawek Damian         97 LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE        6 

* 6    6  Mosinger Petr         98 CK WINDOOR'S PŘÍBRAM               5 

  7   34  Janošek Jiří          97 TJ SIGMA HRANICE                   4 

  8    4  Brázda Michal         97 TJ FAVORIT BRNO                    3 

  9   44  Rabann Maximilian     97 RK ENDSPURT 09 COTTBUS             2 

 10   62  Rufer Matěj           97 TJ LOKOMOTIVA BEROUN               1 
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  1  65 POL19970531  Slawek Damian             PO3-LKS POM STRZELCE KRAJEN LUB083 starší ţáci   02:38:02   5    (177              

  2  51 CZE19970927  Slavík Lukáš              KO2-APACHE LOKO TRUTNOV     9652   starší ţáci   02:38:20   5           00:16 (23) 

  3  18 POL19971014  Sojka Mikolaj             KAL-K.T.K. KALISZ           WLK076 starší ţáci   02:38:23   1    (16)   00:19 (39) 

  4  44 GER19970209  Rabann Maximilian         GE2-RK ENDSPURT 09 COTTBUS  BRA043 starší ţáci   02:38:36   9    (87)   00:33 (10) 

  5  34 CZE19970219  Janošek Jiří              PET-TJ SIGMA HRANICE        9175   starší ţáci   02:38:41               00:37 (23) 

  6   8 CZE19970916  Kunt Lukáš                KO2-REMEX CYCLING TEAM KOLÍ 14658  starší ţáci   02:38:59        (52)   00:55 (75) 

  7  46 GER19970119  Bruno von Maydell         GE2-RC KLEINMACHNOW         BRA044 starší ţáci   02:39:01               00:57 (23) 

  8  43 GER19971022  Kanter Max                GE2-RSC COTTBUS             BRA044 starší ţáci   02:39:10               01:06      

  9  62 CZE19970131  Rufer Matěj               LOU-TJ LOKOMOTIVA BEROUN    15483  starší ţáci   02:39:49               01:45      

 10  40 CZE19970110  Křikava Jakub             PLZ-TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ 9167   starší ţáci   02:39:53               01:49      

 11  67 POL19970711  Komisarek Remigius        PO3-LUKS PANORAMA CHRABASZC ZPO043 starší ţáci   02:40:07               02:03      

 12  22 POL19970304  Gieracki Dawid            WAL-KS SLEZA FELT ATOM SOBO DLS181 starší ţáci   02:40:20               02:16      

*13  38 CZE19980106  Eibisch Jan               PLZ-TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ 8363   starší ţáci   02:40:43               02:39      

*14   6 CZE19980424  Mosinger Petr             FAV-CK WINDOOR'S PŘÍBRAM    15519  starší ţáci   02:41:32               03:28      

*15  28 SVK19980530  Michalička Juraj          SVK-CYKLISTICKÝ SPOLOK ŢILI 4734   starší ţáci   02:41:33               03:29      

 16  26 CZE19970421  Matějček Martin           PLZ-CYKLO TEAM TÁBOR        9097   starší ţáci   02:41:43               03:39      

 17  45 GER19970122  Beran Andy                GE2-RSC COTTBUS             BRA604 starší ţáci   02:41:47   6           03:43      

 18   9 CZE19970627  Kříţek Pavel              KO2-REMEX CYCLING TEAM KOLÍ 18192  starší ţáci                                     

 19  31 SVK19970730  Jelţa Nicolas             SVK-MŠK ŢIAR NAD HRONOM     4237   starší ţáci   02:42:03        (58)   03:59 (81) 

 20   3 CZE19970817  Grunt Jan                 FAV-TJ FAVORIT BRNO         18695  starší ţáci   02:42:06               04:02 (23) 

 21 113 POL19950625  Ratajczak Alicja          KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK046 kadetky       02:42:14               04:10      

 22  58 CZE19970516  Šorm Jiří                 TRU-CK CARLA DVůR KRÁLOVÉ n 7794   starší ţáci   02:42:42               04:38      

*23  36 CZE19980801  Kašpar Adam               PH1-SK VELO PRAHA           2375   starší ţáci   02:43:08               05:04      

 24   4 CZE19970926  Brázda Michal             FAV-TJ FAVORIT BRNO         8547   starší ţáci   02:43:20   3    (07)   05:16 (30) 

*25  35 CZE19980916  Šedivý Jakub              PH1-SK VELO PRAHA           12681  starší ţáci   02:43:54               05:50 (23) 

 26  17 CZE19970419  Matusiak Sebastian        KAL-K.T.K. KALISZ           WLK037 starší ţáci   02:44:08   4           06:04      

 27  29 SVK19971030  Zimány Kristián           SVK-MŠK ŢIAR NAD HRONOM     5765   starší ţáci   02:45:47               07:43      

 28  30 SVK19970514  Truban Matej              SVK-MŠK ŢIAR NAD HRONOM     4238   starší ţáci   02:46:39               08:35      

 29  47 GER19970701  Zetzche Till              GE2-ERKNERANER RC 1996      BRA043 starší ţáci   02:46:49               08:45      

 30 139 CZE19950722  Drahotová Aneţka          PH1-TJ CYKLOPRAG            14656  kadetky       02:47:10               09:06      

 31  41 GER19970410  Hannes Augustin           GE2-FRANKFURTER RC 90       BRA044 starší ţáci   02:47:12  17           09:08      

 32   2 CZE19970111  Kolář Patrik              FAV-MORAVEC MERIDA CZECH MT 12517  starší ţáci   02:49:21               11:17      

 33  37 CZE19970804  Spudil Martin             PH1-SP KOLO LOAP SPECIALIZE 10880  starší ţáci   02:49:38               11:34      

 34 124 GER19960922  Meyer Josephine           GER-FRANKFURTER RC 90       BRA044 kadetky       02:50:29               12:25      

 35 111 POL19950416  Cierluk Karolina          BOL-MKK BOLMET TREK LEGNICA DLS350 kadetky       02:51:04               13:00      

*36  53 CZE19981020  Čechman Martin            OST-CYKLO TEAM OSTROV       6870   starší ţáci   02:51:12               13:08      

 37   7 CZE19970302  Glogovský Daniel          PET-CK FESO PETŘVALD        14096  starší ţáci   02:51:21               13:17      

 38  33 CZE19970902  Vývoda Jan                PET-TJ SIGMA HRANICE        7780   starší ţáci   02:51:34               13:30      

 39  21 POL19970228  Skibinski Krzysztof       WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS196 starší ţáci   02:51:50               13:46      

 40  11 POL19970608  Biskup Bartosz            BOL-MKK BOLMET TREK LEGNICA DLS337 starší ţáci   02:52:07               14:03      

 41  52 CZE19970111  Kočí Vojtěch              OST-CYKLO TEAM OSTROV       17053  starší ţáci   02:52:15               14:11      

 42 126 GER19960729  Jedan Jessica             GER-RSC COTTBUS             BRA043 kadetky       02:52:16               14:12      

 43 106 POL19961006  Wolska Karolina           WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS200 kadetky       02:52:36               14:32      

 44 127 GER19970730  Luttuschka Larissa        GER-RK ENDSPURT 09 COTTBUS  BRA043 kadetky       02:52:39               14:35      

 45  60 CZE19970319  Neuman Daniel             LOU-TJ STADION LOUNY        9610   starší ţáci   02:53:02               14:58      

 46 130 CZE19960411  Bartizalová Dnisa         DUK-EURO CYCLING TEAM       9025   kadetky       02:53:17               15:13      

 47  64 POL19970312  Banek Piotr               PO3-LKS BASZTA GOLCZEWO     ZPO026 starší ţáci   02:54:21               16:17      

 48  25 CZE19971210  Fláma Tomáš               PRO-TJ UNIČOV               10451  starší ţáci   02:55:07               17:03      

 49 128 CZE19950609  Růţičková Kateřina        DUK-DUKLA PRAHA             5273   kadetky       02:55:29               17:25      

 50 140 CZE19950722  Drahotová Eliška          PH1-TJ CYKLOPRAG            14654  kadetky       02:55:41               17:37      

 51  59 CZE19970829  Bařtipán Josef            LOU-TJ STADION LOUNY        9818   starší ţáci   02:55:53               17:49     
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 52   5 CZE19970417  Kubeš Martin              FAV-CK DACOM PHARMA KYJOV   13287  starší ţáci   02:57:12               19:08      

 53 107 POL19950927  Kusiak Agnieszka          BOX-LKS ATOM BOXMET DZIERZO DLS173 kadetky       02:57:30               19:26      

 54 118 POL19950806  Jacyszyn Patrycja         NOW-KK "BCM NOWATECH-UZDROW ZPO105 kadetky       02:57:42               19:38      

 55  23 POL19971009  Doron Grzegorz            WAL-MKS KAROLINA JAWORZYNA  DLS060 starší ţáci   02:57:51               19:47      

 56   1 CZE19970414  Dvořák Jakub              FAV-TJ FAVORIT BRNO         14284  starší ţáci   02:57:57               19:53      

 57  66 POL19970116  Nieskuchowski Damian      PO3-LKS ORLETA GORZON       LUB055 starší ţáci   02:59:04               21:00      

 58  57 CZE19971015  Strupek Matyáš            OST-SKM ZLATÉ HORY          11747  starší ţáci   02:59:05               21:01      

*59  24 CZE19980506  Valigura Jiří             PRO-TJ UNIČOV               10864  starší ţáci   02:59:12               21:08      

 60 114 POL19950712  Zeglen Wiktoria           KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK068 kadetky       02:59:59               21:55      

 61 123 CZE19960814  Vlčková Veronika          PLZ-TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ 13080  kadetky       03:00:19               22:15      

 62 134 POL19970605  Misterek Weronika         MER-UKS GIMNAZJUM TWOJA MER PL193  kadetky       03:00:38               22:34      

 63 137 CZE19960313  Adámková Jana             TRU-APACHE LOKO TRUTNOV     13726  kadetky       03:00:43               22:39      

 64 115 POL19960522  Plosaj Nikol              KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK001 kadetky       03:00:47               22:43      

 65 102 CZE19960514  Krzyţanková Lenka         TRI-TJ TŢ TŘINEC            17814  kadetky       03:01:06               23:02      

*66  56 CZE19990814  Tyrpekl Karel             OST-PROFI SPORT GHOST TEAM  6891   starší ţáci   03:01:15               23:11      

*67  50 CZE19980929  Bušina Dominik            PRO-SKC PROSTĚJOV           12125  starší ţáci   03:01:57               23:53      

 68  20 POL19970201  Kaleta Patrik             BOL-M-GLKS KWISA LUBAN      DLS230 starší ţáci   03:02:12               24:08      

 69  14 POL19971027  Kusz Jakub                WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS217 starší ţáci   03:04:06               26:02      

*70  19 POL19980728  Posmyk Damian             BOL-M-GLKS KWISA LUBAN      DLS231 starší ţáci   03:04:18               26:14      

 71 125 GER19960902  Barhel Marie              GER-RK ENDSPURT 09 COTTBUS  BRA173 kadetky       03:04:41               26:37      

*72  15 CZE19981209  Šimek Jan                 PH1-CK BÍTOVSKÁ             8328   starší ţáci   03:04:59               26:55      

 73 116 POL19960717  Radzicka Natalia          KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK043 kadetky       03:05:33               27:29      

 74 131 CZE19965805  Mudříková Kateřina        TRI-KOLÍK TJ BOHUMÍN        11271  kadetky       03:05:41               27:37      

*75  55 CZE19990108  Zadák David               OST-CYKLO TEAM OSTROV       14264  starší ţáci   03:07:12               29:08      

 76 119 POL19950709  Komos Karolina            NOW-KK "BCM NOWATECH-UZDROW ZPO053 kadetky       03:07:26               29:22      

*77  27 SVK19981014  Person Tomáš              SVK-CYKLISTICKÝ SPOLOK ŢILI 4322   starší ţáci   03:07:41               29:37      

 78 136 POL19951030  Gajerska Ewa              MER-UKS GIMNAZJUM TWOJA MER SLA006 kadetky       03:08:17               30:13      

 79  12 POL19970104  Wrona Bartlomiej          BOL-MKK BOLMET TREK LEGNICA DLS338 starší ţáci   03:08:25               30:21      

 80  63 CZE19970617  Svoboda Tomáš             KO2-REMERX CYCLING TEAM KOL 2604   starší ţáci   03:08:46               30:42      

 81  54 CZE19971024  Klauko Vojtěch            OST-CYKLO TEAM OSTROV       13430  starší ţáci   03:10:22               32:18      

 82 135 POL19950110  Kasperek Weronika         MER-UKS GIMNAZJUM TWOJA MER SLA005 kadetky       03:10:34               32:30      

 83 109 POL19950529  Pisarska Paula            BOL-M-GLKS KWISA LUBAN      DLS233 kadetky       03:11:34               33:30      

 84 117 POL19950816  Wiza Diana                KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK064 kadetky       03:11:59               33:55      

*85  42 GER19980317  Schneider Wiliam          GE2-RSV FINSTERWALDE        BRA043 starší ţáci   03:13:22               35:18      

 86 104 POL19960218  Dmitrasz Aleksandra       WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS223 kadetky                                         

 87  48 CZE19971201  Chytil Daniel             PRO-SKC PROSTĚJOV           13150  starší ţáci   03:14:10               36:06      

 88 100 CZE19950509  Hájková Kateřina          FAV-TJ FAVORIT BRNO         10443  kadetky       03:15:08               37:04      

 89  49 CZE19971101  Čech Vlastimil            PRO-SKC PROSTĚJOV           11629  starší ţáci   03:16:16               38:12      

 90 120 POL19961129  Wojciechowska Marta       NOW-KK "BCM NOWATECH-UZDROW ZPO055 kadetky       03:16:22               38:18      

 91 110 POL19951021  Grabowska Kamila          BOL-MKK BOLMET TREK LEGNICA DLS351 kadetky       03:16:31               38:27      

 92 122 POL19970721  Jasinska Patrycja         NOW-KK "BCM NOWATECH-UZDROW ZPO033 kadetky       03:16:59               38:55      

*93  16 CZE19980802  Charalambidis Denis       PH1-CK BÍTOVSKÁ             9185   starší ţáci   03:17:00               38:56      

 94  39 CZE19970825  Trávníček Tomáš           PLZ-TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ 9570   starší ţáci   03:17:04               39:00      

 95 133 POL19950704  Kubica Aleksandra         MER-GLIWICE MERIDA          SLA078 kadetky       03:20:52               42:48      

*96 138 CZE19980628  Pečonková Veronika        OST-SKM ZLATÉ HORY          14302  kadetky       03:22:56               44:52      

*97  10 POL19980205  Grobelny Maciej           WAL-SWIEBODZICKIE TOWARZYST DLS264 starší ţáci   03:24:02               45:58      

*98  13 POL19980918  Rudyk Bartosz             WAL-UKS MOTO AGBUD JELCZ LA DLS252 starší ţáci   03:24:18               46:14      

 99 105 POL19960314  Lasota Monika             WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS203 kadetky       03:24:39               46:35      

100 112 POL19960617  Garczarek Jagoda          KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KO WLK020 kadetky       03:26:07               48:03      

101 121 POL19970220  Karwacka Marlena          NOW-KK "BCM NOWATECH-UZDROW ZPO032 kadetky       03:29:07               51:03      

102 103 POL19960517  Grochalska Natalia        WAL-WALBRZYCH ZS STARE BOGA DLS228 kadetky       03:30:31               52:27     
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103 129 CZE19961013  Látová Tereza             DUK-DUKLA PRAHA             8777   kadetky       03:31:08               53:04      

104 132 POL19950614  Kozik Karolina            MER-GLIWICE MERIDA          SLA095 kadetky       03:31:39               53:35      

105 101 CZE19960825  Jeřelová Kristýna         FAV-CK DACOM PHARMA KYJOV   10443  kadetky       03:31:50               53:46      

106* 61 CZE19980613  Lacina Martin             LOU-TJ STADION LOUNY        9580   starší ţáci   03:32:31               54:27      

107 108 POL19960430  Wiatrak Nikola            BOX-LKS ATOM BOXMET DZIERZO DLS334 kadetky       03:33:40               55:36      

 

 

 

 

        SOUTEŢ O NEJLEPŠÍHO VRCHAŘE PO 04.ETAPĚ 

 

        *************************************** 

POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                           BODY 

----------------------------------------------------------------------- 

  1   43  Kanter Max            97 RSC COTTBUS                       20 

  2   41  Hannes Augustin       97 FRANKFURTER RC 90                 13 

  3   34  Janošek Jiří          97 TJ SIGMA HRANICE                  12 

  4   51  Slavík Lukáš          97 APACHE LOKO TRUTNOV               11 

  5   65  Slawek Damian         97 LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE       10 

  6   67  Komisarek Remigius    97 LUKS PANORAMA CHRABASZCZE          9 

* 7    6  Mosinger Petr         98 CK WINDOOR'S PŘÍBRAM               7 

  8   18  Sojka Mikolaj         97 K.T.K. KALISZ                      7 

  9    8  Kunt Lukáš            97 REMEX CYCLING TEAM KOLÍN           5 

 10   44  Rabann Maximilian     97 RK ENDSPURT 09 COTTBUS             5 

 11    3  Grunt Jan             97 TJ FAVORIT BRNO                    3 

 12    4  Brázda Michal         97 TJ FAVORIT BRNO                    3 

 13    9  Kříţek Pavel          97 REMEX CYCLING TEAM KOLÍN           2 

 14   22  Gieracki Dawid        97 KS SLEZA FELT ATOM SOBOTKA         1 

 15   17  Matusiak Sebastian    97 K.T.K. KALISZ                      1 

 16   62  Rufer Matěj           97 TJ LOKOMOTIVA BEROUN               1 

 

 

 

 

        BODOVACÍ SOUTEŢ-CELKOVĚ PO 04.ETAPĚ 

 

        *********************************** 

POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                            BODY 

------------------------------------------------------------------------ 

  1   41  Hannes Augustin       97 FRANKFURTER RC 90                  45 

  2   65  Slawek Damian         97 LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE        37 

  3   44  Rabann Maximilian     97 RK ENDSPURT 09 COTTBUS             29 

  4   45  Beran Andy            97 RSC COTTBUS                        25 

  5   18  Sojka Mikolaj         97 K.T.K. KALISZ                      17 

  6   17  Matusiak Sebastian    97 K.T.K. KALISZ                      16 

  7   67  Komisarek Remigius    97 LUKS PANORAMA CHRABASZCZE          16 

  8   51  Slavík Lukáš          97 APACHE LOKO TRUTNOV                16 

  9   34  Janošek Jiří          97 TJ SIGMA HRANICE                   16 

 10   46  Bruno von Maydell     97 RC KLEINMACHNOW                    15 

 11   31  Jelţa Nicolas         97 MŠK ŢIAR NAD HRONOM                14 

 12    8  Kunt Lukáš            97 REMEX CYCLING TEAM KOLÍN           14
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 13   43  Kanter Max            97 RSC COTTBUS                        13 

 14   40  Křikava Jakub         97 TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ            11 

*15    6  Mosinger Petr         98 CK WINDOOR'S PŘÍBRAM                9 

 16   26  Matějček Martin       97 CYKLO TEAM TÁBOR                    9 

 17   62  Rufer Matěj           97 TJ LOKOMOTIVA BEROUN                8 

 18    9  Kříţek Pavel          97 REMEX CYCLING TEAM KOLÍN            7 

*19   35  Šedivý Jakub          98 SK VELO PRAHA                       7 

*20   38  Eibisch Jan           98 TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ             6 

 21   22  Gieracki Dawid        97 KS SLEZA FELT ATOM SOBOTKA          4 

*22   27  Person Tomáš          98 CYKLISTICKÝ SPOLOK ŢILINA           1 

*23   28  Michalička Juraj      98 CYKLISTICKÝ SPOLOK ŢILINA           1 

 24   58  Šorm Jiří             97 CK CARLA DVůR KRÁLOVÉ n/L           1 

*25   36  Kašpar Adam           98 SK VELO PRAHA                       1 

 

 

 

 

        DRUŢSTVA - CELKOVĚ PO 04.ETAPĚ 

 

        ****************************** 

POŘADÍ   ODDÍL                                      ČAS 

----------------------------------------------------------------------- 

  1  GE2 COTTBUS                                  07:56:47 

         ERKNERANER RC 1996 + FRANKFURTER RC 90 + RC KLEINMACHNOW + RK ENDSPURT 

          09 COTTBUS + RSC COTTBUS + RSV FINSTERWALDE 

  2  KO2 REMEX KOLÍN                              07:59:06 

         APACHE LOKO TRUTNOV + REMERX CYCLING TEAM KOLÍN + REMEX CYCLING TEAM K 

         OLÍN 

  3  PLZ CYKLISTIKA PLZEŇ                         08:02:19 

         CYKLO TEAM TÁBOR + TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ 

  4  FAV FAVORI BRNO                              08:06:58 

         CK DACOM PHARMA KYJOV + CK WINDOOR'S PŘÍBRAM + MORAVEC MERIDA CZECH MT 

         B TEAM + TJ FAVORIT BRNO 

  5  SVK SLOVENSKO                                08:09:23 

         CYKLISTICKÝ SPOLOK ŢILINA + MŠK ŢIAR NAD HRONOM 

  6  PO3 POLSKO 3                                 08:12:30 

         LKS BASZTA GOLCZEWO + LKS ORLETA GORZON + LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE  

         + LUKS PANORAMA CHRABASZCZE 

  7  PH1 VELO                                     08:14:12 

         CK BÍTOVSKÁ + SK VELO PRAHA + SP KOLO LOAP SPECIALIZED + TJ CYKLOPRAG 

  8  PET PETŘVALD                                 08:21:36 

         CK FESO PETŘVALD + TJ SIGMA HRANICE 

  9  WAL WALBRZYCH                                08:24:46 

         KS SLEZA FELT ATOM SOBOTKA + MKS KAROLINA JAWORZYNA SL. + SWIEBODZICKI 

         E TOWARZYSTWO + UKS MOTO AGBUD JELCZ LASKOWICE + WALBRZYCH ZS STARE BO 

         GACZOWICE 

 10  LOU STADION LOUNY                            08:28:44 

         TJ LOKOMOTIVA BEROUN + TJ STADION LOUNY 

 11  GER FRANKFURT                                08:35:24 

         FRANKFURTER RC 90 + RK ENDSPURT 09 COTTBUS + RSC COTTBUS 

 12  OST OSTROV+ZLATÉ HORY                        08:42:32 

         CYKLO TEAM OSTROV + PROFI SPORT GHOST TEAM CHEB + SKM ZLATÉ HORY 

 13  KOR KORNIK                                   08:43:00 

         UKS "JEDYNKA-LIMARO" KORNIK 

 14  BOL BOLMET LEGNICA                           08:45:23 

         M-GLKS KWISA LUBAN + MKK BOLMET TREK LEGNICA
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 15  PRO PROSTĚJOV                                08:56:16 

         SKC PROSTĚJOV + TJ UNIČOV 

 16  MER MERIDA GLIWICE                           09:19:29 

         GLIWICE MERIDA + UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA 

 17  DUK DUKLA PRAHA                              09:19:54 

         DUKLA PRAHA + EURO CYCLING TEAM 

 18  NOW NOWATECH                                 09:21:30 

         KK "BCM NOWATECH-UZDROWISKO" 

 

 

 

 

        DRŢITELÉ TRIKOTŮ 

        Jerseys Holders  

 

        **************** 

Ţlutý trikot       :ST.č. 65 Slawek Damian        PO3-LKS POM STRZELCE KRAJENS 

Fialový trikot     :ST.č. 41 Hannes Augustin      GE2-FRANKFURTER RC 90        

Puntíkovaný trikot :ST.č. 43 Kanter Max           GE2-RSC COTTBUS              

Bílý trikot        :ST.č. 38 Eibisch Jan          PLZ-TJ ZČE CYKLISTIKA PLZEŇ  

Růţový trikot      :ST.č.113 Ratajczak Alicja     KOR-UKS "JEDYNKA-LIMARO" KOR 

 

 

 

Sdělení sboru rozhodčích: 

 

Do etapy nenastoupil závodník st. č. 32 Foltán Adrián, SVK-MŠK Ţiar n/Hronom. 

 

Sbor rozhodčích děkuje všem závodníkům za bojovný a korektní výkon v etapě. 

 

 

 

Místo a datum:              CZ: LANŠKROUN, 2.-3.6.2011 

                            PL: WALBRZYCH, 4.-5.6.2011 

 

Čestný ředitel závodu:      Judr.Miroslav Stejskal 

Čestný host:                plk.Mgr.Jaroslav Jireš 

 

Ředitelé závodu:            CZ: Jiří Dvořák, M.Aleše 374, 56301 Lanškroun, 

                                mobil: +420 777 850 808 

                            PL: Waldemar Szolc, Walbrzych, tel: +48 746 647 111 

 

Předseda OV MZM 2011:       Jan Morávek 

Vedoucí tech. zabezpečení:  Antonín Chládek 

Vedoucí lékaři závodu:      CZ: MUDr.Václav Klement a spol. 1.,2.,3.etapa 

                            PL: Polská strana 4.a 5.etapa, 2 saniktky s lékaři 

Prezentace závodníků a 

správa licencí:             Daniela Kovandová 

Grant vyhlašování výsledků: Mgr.Eva Pallová 

 

Vrchní pořadatel:           Pavel Samek 

Hlavní rozhodčí:            Ing.Jiří Klicpera CSc., Lázně Bohdaneč 

 

 

 


